関係者の皆様

平成 27年 3月 25日

徳島県バ ドミン トン協会

会長 西野 昌明

平成 27年度 徳島県ジュニア新人バ ドミン トン大会の参加について (依頼 )

春暖の候,皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は,徳島県バ

ドミントン競技発展のために,ご支援,ご協力を賜り厚くお礼を申しあげます。

さて,標記大会を別紙大会要項のとおり開催いたしますので,監督
。選手の参力日につ

きまして,ご高配くださいますようよろしくお願い申しあげます。

平成 27年度 徳島県ジュニア新人バ ドミン トン大会開催要項

1.主 催    徳島県バ ドミントン協会
徳島県中学校体育連盟バ ドミントン専門部

徳島県小学生連盟

2.日  時    平成 27年 4月 25日 (土)   午前 9時～

3.会 場    北島町北公園体育館 女子
徳島市立体育館第 2競技場 男子

4.種  目    男子 単   女子 単
(U-14中学 3年 。U-13中学 2年以下・U-10小学 5年以下)

5.競技規則   (公財)日 本バ ドミントン協会現行競技規則、同大会運営規則による。並びに同

審判員規程による。

6.競技方法  トーナメント戦により優勝を決定。
3位決定戦は行わない。

7.使用器具   (1)(公 財)日 本バ ドミントン協会検定合格水鳥シャトルを使用。

(2)(公財)日 本バ ドミントン協会検定合格用器具を使用c

8.出場規定   (1)本 年度登録者に限る。 (当 日登録可)
(2)本年度登録団体に所属する者に限る。 (当 日登録可)

(3)徳島県内の中学生と小学生に限る。

(4)中学生は 2月 の学年別新人大会でそれぞれ単ベス ト4(男子)
ベスト8(女子)は参加できない。

(5)前年今大会で優勝・準優勝者は参加できない。

(6)U-13新 1年生は昨年 9月 実施の四国大会県予選で単 。優勝準優勝は

参加できない。

U-10 新 5年生も,昨年 9月 実施の四国大会県予選で,単優勝・準優勝
は参力日できない。

9.参加料   1人 1種 目につき 1, 000円   参加料は女子会場で一括してお願いします。

10。 登録料   団体 2, 000円 、個人 500円

(中学生は 6月 の中学選手権大会で徴収します。)

11.申  込   別紙申し込み用紙に記入の上、平成 26年 4月 10日 (金)必着

(電話での申し込みは受け付けません。)

12.申 込先    〒770-0807   徳島市中前川町 3丁 目 16番地  徳島中学校内

村田 留美 宛

13.着衣等   (公財)日 本バ ドミントン協会審査合格品に限る。
上衣の背面に所属名等を表示してください。

14.表  彰   第 3位まで表彰

15.備 考  事故等についての責任は負えませんので、各自で十分に注意してください。

平成 27年度 徳島県ジュニア新人バ ドミン トン大会参加申込書

中学 2年～小学 6年の部 男子 0女子

いずれかに○表示ください

学校名・チーム名

顧問 (監督) コーチ

電話番号 (携帯)

★中学 3年の部、中学 2年～小学校 6年の部、小学校 5年以下の部は各々個別

の申込書に記入ください。

種 目 氏  名 学年 登録の有無の表示 備考

単 1 有 毎
朴

単 2 有 缶
ヽ

単 3 有 笠
朴

単 4 有 征
小

単 5 有 ・ 無

単 6 有 缶
〔

単 7 有 征
小

単 8 有 鉦
朴

単 9 有 缶
小

単 10 有 鉦
小

単 11 有 缶
〔

単 12 有 缶
小

単 13 有 毎
（

単 14 有 缶
小

単 15 有 鉦
小

★ランキング順に記入 してください。

平成 27年度 徳島県ジュニア新人バ ドミン トン大会参加申込書

小学 5年生以下の部 男子・女子

いずれかに○表示ください

チーム名

顧問 (監督) コーチ

電話番号 (携帯)

★中学 3年の部、中学 2年～小学校 6年の部、小学校 5年以下の部は各々個別

の申込書に記入ください。

種 目 氏  名 学年 登録の有無の表示 備考

単 1 有 缶
小

単 2 有 征
¨

単 3 有 征
小

単 4 有 狂
小

単 5 有 鉦
朴

単 6 有 鉦
ヽ

単 7 有 征
朴

単 8 有 。 無

単 9 有 笹
小

単 10 有 鉦
朴

単 11 有 缶
小

単 12 有 缶
小

単 13 有 缶
小

単 14 有 缶
ヽ

単 15 有 盤
ヽ

★ランキング順に記入してください。